
ffi?
SARAJ EVSKA FILHARM O N I-IA

Broj : JN/2-O-71 -1l201 8

Da tunr.0o 1l 20 l8

Na osnovu dlana 87, tadka 3 i dlana 90 Zakona ojavnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br
3 9/ 14), dlana 7 , ta(ka 2 Pravrlnika o postupku direktnog sporazuma IU Sarajevska filharmonr; a

broj: 89/03,ttO/15 od 12.03 2015. godine, Planajavnih nabavki za 2018. godinu broj JN-pl-01/18
od 19.01.2018. i Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke putem direktnog sporazuma br.
JN/2-O-71l18od 10. 10.2018 g, direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

I,

L Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke potroinog orkestarskog materijala - set
Zica za harfu za potrebe orkestra JU Sarajevska filharmonija putem direktnog sporazuma br: JN/2-
O-71l18 od 10. 10.2018. g, dodjeljuje se ugovor Arlist d.o.o. u I 38,:t,62 KM bez pDV-a (sa pDV-
om I 620.00 KV)

2 Za platarye crjene iz dl. I ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2018. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska hlharmonija 22020002, konto
613433

3. Ugovor ie biti zaldjuden u roku tri dana od ove odluke sa ponudadern Artist d.o.o.

3. Realizacrju ove nabavke proveiie Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska hlharmonrja na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sara.levska filharmonrja.

4. Direktni sporazum ce se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7 stav 2 Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Jtl Sarajevska hlharmonija.

5, Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke potroSnog orkestarskog materijala - set
Zica za harfu za potrebe orkestra JU Sarajevska filharmonija putem direktnog sporazuma br. JN/2-
o-71l18 od l0 10.2018. godine proveden je postupak javne nabavke potroSnog orkestarskog
materljala set Zica za harfu.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvriila istraZivanje trZiSta i pribavila ponudu Artist
do.o broj 18-010-003455 od 06 112018.kojajeocijenjenaprihvatljivomipovoljnom

]U SARAJEVSTA F LHARMONI]A
Obata KLrtina Eana 9,7i 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, iet/ Fax: + 187 l3 666 519, + J87 ll 666 52C, info(.Dsaph ba,

Depozitrl raaur Kantona Sarajevo, Unicredii banka br 338 000 22I00192 63, lcientifikaciorri b cj42005382E0007
Birdzetska o ganizacia 2202 (0) 002, Opltina 07 /

www'saph.ba



ffi"
SARAJ EVSKA FILHARM O N IJA

Ugovor za nabavku potro5nog orkestarskog materijala - set Lica za harfu u iznosu od 1.3 84,62 KM
bez PDV-a (1620,00 KM sa PDV-om), koju plada JU Sarajevska filharmonija za predmet nabavke,
dodjelj uj e se {rtist d.o.o
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pheanje cijene ugovora obezbjedena u
BudZetu Kantona Sarajevo za 2018. godinu na budZetskoj poiicili'fU Sarajevska filharmonija
22020002, konto 6 1 3 43 3.

Ugovorni organ je pozvao izabranog ponudada radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati
medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno prijedlogu ugovora dostavljenom
u prilogu ove odluke, a u skladu sa tadkom 3 dispozitiva ove odluke, i u skladu sa dlanom 7 stav 2
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija

Javnu nabavku Robe proveiie Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvrienje gore navedenih poslova i zadataka.
Iz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

Dostaviti.
. - Artist d.o.o

- ala

JU SARAJEVSKA F LHAR14ONIJA

Obata Kulina Bana 9, 71 000 Saralevo, Bosna i HercegovLna, Tet/ Fax: + :87 13 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitniraaun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj4200538280007,
Bud:etska orgdnz.cija 2202 \A) AA2, Opstina 077

www.saph.ba

Direktor mr Samir Lokv


